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Perun - G&G ETU++ Upgrade kit

Cena 249,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 35723

Kod producenta SP-20551

Producent Perun

Opis produktu
Upgrade kit od Perun Airsoft do replik G&G wyposażonych w układ ETU. Wystarczy wypiąc oryginalny układ elektryczny i w to
miejsce podłączyć Upgrade Kit. Montaż nie wymaga ingerencji w gearbox gdyż jest przystosowany do współpracy z
fabrycznym zespołem kontrolera ETU G&G. 

Układ pozwala na ustanowienie dowolnej kombinacji trybów ognia na każdym ustawieniu selektora. Dostępne opcje to:

zabezpieczony
strzał pojedynczy
seria 2-5 strzałów
ogień ciągły

Programowanie wszystkich opcji, nie tylko trybów ognia, ale i włączanie oraz wyłączanie aktywnego hamulca i ochrony baterii
odbywa się jedynie za pomocą selektora ognia oraz spustu łatwymi do zapamiętania sekwencjami. Umożliwia to zmianę
ustawień repliki w dowolnym momencie i w ciągu kilkunastu sekund, nawet pod ogniem przeciwnika.

Układ pozwala na włączenie w replice precockingu - czyli strzelania z napiętej sprężyny. Rozwiązanie znane z PSG-1 Tokyo
Marui gdzie cykl strzału został odwrócony.  Naciśnięcie spustu powoduje natychmiastowe oddanie strzału (gdyż tłok jest w
tylnej pozycji) a następnie naciągnięcie tłoka i pozostawienie go gotowego na oddanie kolejnego strzału. Pozwala to na
maksymalne skrócenie czasu reakcji na spust. Precocking działa zarówno w trybie ognia pojedynczego, jak i serii oraz przy
ogniu automatycznym.

Układ został również wyposażony w aktywny hamulec (active break - AB). Aktywny hamulec powoduje zatrzymanie
silnika po każdym strzale - czyli również tłoka. Zapobiega to podwójnym strzałom (w replikach o wysokiej szybkostrzelności).
Tryb ten użytkownik może włączyć i wyłączyć w dowolnym momencie. 

Tryb ochrony baterii LiPo - w razie spadku napięcia baterii do zbyt niskiego poziomu, układ ostrzeże użytkownika aby nie
doprowadzić do nadmiernego rozładowania i uszkodzenia akumulatora. Tryb ten użytkownik może włączyć i wyłączyć w
dowolnym momencie. 
  

Elektroniczny bezpiecznik zaprojektowany do pracy z bateriami Li-Po ochroni Twoją replikę i baterię w razie poważnej
awarii. Automatycznie odłączy baterię, jeżeli wykryte zostanie zwarcie lub zacięcie silnika.

Tryb podwójnego strzału pozwala na łatwe oddawanie szybkich strzałów w trybie ognia pojedynczego. Po uruchomieniu tej
opcji, jeżeli ustawiony zostanie tryb ognia pojedynczego, strzał zostanie oddany przy naciśnięciu oraz puszczeniu spustu.

Redukcja szybkostrzelności - Pozwala na dostosowanie szybkostrzelności w trybie ciągłym oraz burst.

Tryb DMR - pozwala na ustawienie odstępu pomiędzy kolejnymi strzałami w trybie ognia pojedynczego

System diagnostyczny - układ stałe monitoruje pracę repliki i informuje o wszelkich problemach, ułatwiając zlokalizowanie
problemu

Elektroniczny bezpiecznik - w przypadku zablokowania repliki lub zwarcia, układ odetnie zasilanie w replice

Układ może pracować w zakresie napięć od 7 do 14 V i maksymalnym ROFie 50 strzałów na sekundę. 
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